1

醫藥暨應用化學系 106 學年度第 6 次招生及學術發展委員會
會議記錄

開會時間：107 年 5 月 2 日中午 12 點
開會地點：第一教學大樓 11(A)會議室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、陳義龍、張夢揚、王志光、陳喧應(請假)、黃龍池、黃博瑞、陳慧芬
列席人員：庫碼
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：

 案由一：討論 107 學年度秋季班外籍學生學士班生入學審查、排序。

說明：本次申請人數共 6 名。申請人清單及 3 位委員審查評分總表如附件 1。

決議：依審查排序結果通過，將審查結果提交教務處。

 案由二：討論 107 學年度秋季班外籍學生碩、博士班生入學審查、排序。

說明：1. 本次申請人數碩士班 1 名、博士班 10 名。

2. 申請人名單、9 位委員審查評分總表及庫碼老師視訊面試資料如附件 2。

決議：依審查排序結果通過，將審查結果提交教務處。

 案由三：修訂「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系學生修讀雙主修施行要點」。

說明：修正對照表，請見附件 3。
決議：照案通過，提系務會議審議。

 案由四：修訂「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系學生修讀輔系實施要點」。
說明：修正對照表，請見附件 4。
決議：照案通過，提系務會議審議。

 案由五：討論本學系 108 學年度大學部特殊選才招生計畫申請書。

說明：附件 5。
1. 依據 1070427 招生組 email 通知辦理。
2. 108 學年度辦理特殊選才招生計畫【學校規劃執行注意事項】。
3. 本學系 107 學年度特殊選才招生簡章。
4. 本學系 108 學年度特殊選才招生計畫申請書草案。

決議：108 學年度醫化組、應化組特殊選才招生名額 3、3 名，申請書決議通過，送招

生組彙整。

2

叁、臨時動議
1. 外籍生獎學金支應費用一覽表：羅珮綺助教提供。以下金額皆為新台幣：元。

國際處每學期或每學年若有政府小額獎學金亦會公告外籍生知悉，請其申請。

學制

在台求學經費補助 固定支出
學校入學獎學金

教育部

獎學金
實驗室

津貼 保險費
網路

使用

費 Type 獎學金 學雜費 住宿費
(學校宿舍)

博士班 A 10,000/
月

免

免
(為避免學生不住

宿浪費名額之可

能性，國際處於

寒暑假皆會寄信

調查住宿情形，

確認後，再告知

免繳住宿費用。)

無

依各實

驗室指

導教授

規定。

依健保局需

給付金額由

學生自行繳

交
(每學期約
4000-5000)

學校

宿網

使用

費，每

學期

約 500
內。

碩士班 B 無

2000/月
(需提出

申請。通

過後依

教育部

核定月

數領取)

系上老師於未來招收外籍生前建議先行瞭解學生經濟狀況。（王志光老師提）

肆、散會：主席宣佈散會：下午 1：00 分整。